
Městský úřad Český Brod
Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod
pracoviště 1. patro budovy 56, nám. Arnošta z Pardubic

Č.j.: MUCB 77584/2017/Ka 
Č.j.: SPIS MUCB 70042/2017 
Oprávněná úřední osoba: Katmoška

V Českém Brodě dne 1.12. 2pt^7;

\>:'í
Tel.: 321 612 196 
Fax: 321 612 203 ’ ' ^ íT,..-

v r, Ja /s. ževž
■ ' h//

ROZHODNUTÍ
STA VEBNÍ POVOLENÍ dn....

Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, jako speciální stavební 
úřad, dle ustanoveni § 15 odst. (1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon" ) a ustanovení § 40 odst. 
(4) písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích") přezkoumal v souladu s ustanovením § 111 stavebního 
zákona žádost o stavební povolení na stavbu : Polní cesta C2 v k.ú. Chotouň, kterou dne 25. 10. 2017 
podal

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kolín, 
Karlovo náměstí 45,280 30 Kolín, IČO 01312774

(dále jen „stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu

Polní cesta C2 v k.ú. Chotouň

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 585 a 620 v k.ú. Chotouň

Stavba obsahuje:
Nová polní cesta o délce 747m o šířce 5m z asfaltového krytu. Cesta je odvodněna pomocí podélného 
a příčného sklonu do cestního příkopu. V km 0,506-0,526 bude vybudována výhybna.

II. Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. Projektovou 
dokumentaci stavby „Polní cesta C2 k.ú. Chotouň" vypracovala Ing. Jarmila Večeřová autorizovaný 
inženýr pro dopravní stavby ČKA1T 0701312.

2) Stavebník oznámí silničnímu správnímu úřadu termín zahájení stavby.
3) Stavebník oznámí silničnímu správnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) Předání staveniště, vytyčení základních bodů trasy cesty, vlastnických vztahů.
b) Převzetí pláně cesty s doloženou únosností.
c) Kontrolní prohlídka technických objektů odvodnění a jejich funkčního propojení (propustek, 

drenáž, zasakovací šachty).
d) Převzetí jednotlivých vrstev konstrukce vozovky s doložením únosnosti na horní vrstvě 

štěrkodrti.



-2-

e) Kontrolní prohlídka po dokončení terénních úprav a výsadby.
f) Závěrečná kontrolní prohlídka po úplném dokončení stavby a uvedení staveniště do původního 

stavu.
4) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení.
5) Při provádění stavby budou zajištěna opatření, která vyloučí znečišťování okolní silniční sítě 

staveništní dopravou a tím i ohrožování bezpečnosti silničního provozu. V případě jakéhokoli 
znečištění silnic, zejména při nepříznivých (deštivých) klimatických podmínkách, bude neprodleně 
zajištěna očista komunikací.

6) Stavbu bude provádět fyzická nebo právnická osoba oprávněná k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů.

7) Speciálnímu stavebnímu úřadu bude oznámen název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu 
provádět.

8) Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými 
osobami. Výsledky vytyčení musí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem.

9) Před zahájením stavebních prací budou vytyčeny veškeré inženýrské sítě. Při provádění stavebních 
prací v blízkosti inženýrských sítí zajistí stavebník splnění podmínek, stanovených dotčenými správci 
těchto sítí k zajištění jejich bezpečného a plynulého provozu. Vyskytnou-li se při provádění stavby 
v projektu nezakreslená, musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za dozoru 
příslušných správců.

10) Pokud stavební práce budou probíhat v ochranných pásmech nadzemního či podzemního vedení, musí
stavebník před zahájením prací požádat o souhlas příslušného provozovatele.

11) Při pracích bude dodržena ČSN pro souběh a křížení sítí.
12) Na stavbě bude veden stavební deník, do něhož budou prováděny zápisy o stavbě.
13) Veškerý stavební materiál bude po celou dobu stavby skladován na vlastním pozemku stavebníka.
14) Při provádění stavby budou dodrženy podmínky spol. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze 

dne 6.11.2015 pod č.j. 730172/15
Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. (dle sen SEK) nebo její ochranné pásmo.
Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
stanoveno rozsahem 1,5m po stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu z účelové 

mapy SEK společnosti Telefonica vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).
1) Vyjádření je platné pouze v zájmovém území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 

Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto vyjádření uvedené, změnou rozsahu 
zájmového území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti nebo nesplněním 
povinnosti stavebníka dle bodu 3 tohoto Vyjádření, a nebo pokud žadatel či stavebník bezprostředně 
před zahájením realizace stavby ve vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u Společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně 
předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém území stále odpovídá skutečnosti to 
vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjádření nastane 
nejdříve.

2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto 
vyjádření. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

3) Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. anebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do Ochranného 

pásma SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. k upřesnění 
podmínek ochrany SEK, a to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační



-3-

infrastruktura a.s., pověřeného ochranou sítě - Petr Vála ( e-mail: petr.vala@ cetin.cz (dále jen 
POS)

4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. Stavebník, 
kteiý vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy 
dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly projím určené a 
vyznačené zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné 
informace o SEK.

7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data využít pouze 
k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté infonnace a data 
rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli 
odpovědnost vyplývající z platných předpisů, zejména předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na 
asistenční lince 14111.

15) Při provádění stavby bude dodrženo vyjádření Městského úřadu Český Brod ze dne 7.12. 2015 pod 
č.j. MUCB 33378/2015
Z hlediska památkové péče (vyřizuje Bc. Michaela Jindřichové, tel. 321 612 136, e-mail:
i indrichova@cesbrod.cz
Městský úřad Český Brod, odbor stavební a územního plánování - památková péče, jako místně a 
věcně příslušný orgán státní památkové péče ve smyslu § 29, odst. 2, zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o státní památkové péči), nemá k dané 
věci žádné připomínky. Ale jelikož v souvislosti s danou akcí dojde k provádění zemních prací, 
upozorňujeme, že se v území mohou vyskytovat archeologické nálezy ve smyslu zákona o státní 
památkové péči. Dle § 22 odst.l a 2 uvedeného zákona, má-li se provádět stavební činnost na území 
s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni oznámit tento záměr 
Archeologickému ústavu Akademie věd ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na 
dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Informace o organizacích oprávněných provádět 
archeologický výzkum podá Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, případně Národní 
památkový ústav, územně odborné pracoviště středních Čech, IČO 75032333, Sabinova č.p. 373/5, 
130 11 Praha 3. Termín zahájení zemních prací musí být této organizaci písemně ohlášen 
s dodatečným předstihem.
Z hlediska lesního hospodářství (vyřizuje JosefNovák, tel.: 321612183, e-mailmovakcesbrod.cz)
K umístění předmětných staveb není námitek. Vzhledem k tomu, že se jedná o stavby na pozemku ve 
vzdálenosti do 50m od okraje lesa, bude investor stavby potřebovat k vydání rozhodnutí podle 
Zvláštních předpisů (např.územní rozhodnutí,stavební povolen ((závazné stanovisko - souhlas orgánu 
státní správy lesů dle § 14 odst.2 zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon. Žádost o závazné stanovisko . 
souhlas k vydání rozhodnutí podle zvláštních předpisů předkládá investor (zplnomocněný zástupce 
Městskému úřadu Český Brod,odboru životního prostředí a zemědělství, a doloží ji těmito doklady : 
zdůvodnění žádosti, snímek pozemkové mapy, situace se zákresem stavby na pozemcích ve 
vzdálenosti do 50m od okraje lesních pozemků, vyjádření vlastníků dotčených lesních pozemků 
včetně dokladu o vlastnictví lesních pozemků (výpis z KN), stanovisko odborného lesního hospodáře. 
Toto vyjádření nenahrazuje závazné stanovisko - souhlas k vydání rozhodnutí podle zvláštních 
předpisů ve smyslu § 14 odst.2 zákona č. 289/1995 Sb.,lesní zákon.
Z hlediska nakládání s odpady (vyřizuje: Tučímová Ilona, tel.: 321 612 182, e-mail:
tucimova@cesbrod.cz)
Ve smyslu zákona č. 185/01 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů /dále jen zákon o odpadech/, nemáme námitek.
Před vydáním kolaudačního souhlasu (v případě, že souhlas nebude vydáván, nejpozději do 30ti dnů 
od ukončení akce) předložit MěÚ Český Brod, Odboru ŽPZ doklady o zneškodnění odpadů vzniklých 
stavební činností., vydané oprávněnou osobou ve smyslu zákona o odpadech § 4, odst. 1, písm. x.



-4-

Pozn.: (více info. www.cesbrod.cz/ Úřad/Odbory/Odbor životního prostředí a
zemědělství/Dokumenty ke stažení/ Formuláře ke stažení - Odpady a ovzduší/
Nakládání s odpady- požadavky na investora ). Nakládání s odpady je v předložené PD zpracováno 
dodatečně.
Z hlediska ochrany ovzduší (vyřizuje: Tučímová Ilona, tel.: 321 612 182, e-mail:
tucimova@cesbrod.cz)
Ve smyslu zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší (zákon o ochraně ovzduší), nemáme námitek. 
Investor - dodavatel provede při realizaci akce při postupech, které mohou vyvolat zvýšenou prašnost 
taková technická opatření, aby nedocházelo k obtěžování obyvatel vnášením znečišťujících látek do 
ovzduší (např. údržbu přístupových komunikací, zkrápění, zajištění sypkých materiálů při přepravě, 
eventuelně při jeho skladování, apod.).
Pozn.: (více info. www.cesbrod.cz/ Úřad/Odbory/Odbor životního prostředí a zemědělství 
/Dokumenty ke stažení/ Formuláře ke stažení - Odpady a ovzduší/ Ochrana ovzduší - požadavky na 
investora).
Z hlediska ochrany přírody (vyřizuje: Ing. Vodička Rostislav,tel.: 321 612 181,e-mail: vodicka@ 
cesbrod.cz)
Požadujeme podél polních cest navrhnout a realizovat doprovodné pásy zeleně všech výškových pater 
(stormy,keře, bylinné patro). Zároveň požadujeme, aby doprovodné pásy sloužily jako překážky 
soustředěného odtoku přívalových vod, resp. nad nimi docházelo ke zklidnění těchto odtoků a usazení 
splavované omice. K vysázení požadujeme navrhnout druhovou skladbu odpovídající požadavkům na 
tvorbu prvků USES, tedy místní druhy.
Z hlediska ochrany ZPF (vyřizuje: Olga Kadeřábková, tel.: 321612 180, e-mail
Kaderabkova@cesbrod.cz)
Platí požadavky uvedené ve vyjádření ochrany přírody, požadujeme maximální využití vegetačních 
pásů v krajině ke snížení odnosu omice dešťovou vodou.
Z hlediska vodního hospodářství (vyřizuje: Luboš Jeník, tel.: 321 612 185,. e-mail
Jenik@cesbrod.cz) bez připomínek

16) Musí být dodrženo vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 15.8.2017, pod č.j.: 0100789690
17) Po skončení stavby požádá investor o kolaudační souhlas. Žádost o vydání kol. souhlasu stavebník 

podá na formuláři dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. K žádosti se připojí přílohy uvedené 
v části B přílohy č. 5 k této vyhlášce.

Účastníci řízení:
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj. Pobočka Kolín, Karlovo 
náměstí 45, Kolín, 280 30
Obec Chrášťany, Chrášťany 20, Český Brod, 282 01 
KSÚS Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, Praha 5, 150 21

Odůvodnění:
Dne 25.10. 2017 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Souhlas se stavbou obecného stavebního úřadu byl 
vydán dne 21.11.2017.

Silniční správní úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Silniční správní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání 
na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala 
dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Silniční správní úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.



-5-

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky územního 
rozhodnutí o umístění stavby. Silniční správní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 
bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:
- ČEZ Distribuce, a.s., dne 15.8.2017, pod č.j. 0100789690
- Telco Pro Services, a.s. dne 22.8.2017, pod č.j.: 0200640262
- Čeps. a.s., dne 14.8.2017, pod.č.j.: 0000016987
- NET4GAS, s.r.o., dne 14.8.2017 pod č.j.: 6849/17/OVP/N
- GridServices, s.r.o., dne 14.8.2017 pod č.j.: 5001567120
- Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 14.8.2017 pod č.j.: 170814-093852507
- ČEPRO a.s., dne 31.10.2017, pod č.j.: 8025/17
- Odbor živ.prostředí a zemědělství MěÚ Český Brod dne 1.6.2017, pod č.j.: MUCB 33859/2017
- Ministerstvo obrany sekce ekon. a majetková dne 13.9.2017 pod č.j.: 7989/64929/2017-8201- OÚZ- 
PCE
- Krajské správy a údržby silnic Stř.kraje p.o. ze dne 2.11.2017, pod č.j.: 7958/17/KSÚS/KHT/KUT
- Ústav archeologické památkové péče středních Čech ze dne 2.11.2017, pod č.j. 5102/2017
- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech dne 4.12.2015, pod 

č.j.: NPU-321/84099/2015
- Městský úřad Český Brod, koordin. stanovisko dne 7.12.2015, pod č.j.: MUCB 33378/2015
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., dne 6.11.2015, pod č.j.: 730172/15
- MERO ČR, a.s., dne 5.10. 2015, pod č.j. 2015/000855/1
- Povodí Labe , st.podnik, dne 9.11.2015, pod č.j.: PVZ/15/28833/Do/0
- Policie ČR KŘP Střed, kraje Dl Kolín dne 6.11.2015 pod č.j.:KRPS-363339-2/Čj-2015-010406- 

DOŽ

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení 
k napojení na ně a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Vlastnící pozemků parcelní číslo st. dle KN 542, 583,584, 586, 587, 588, 589, 590, 618, k.ú, Chotouň, 
306, 304, 297 v katastrálním území Chrášťany u Českého Brodu.

návrhy a námitkami účastníků:
• Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
• Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne doručení k odboru dopravy 
Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, 150 21, podáním učiněným u zdejšího odboru dopravy a 
OŽÚ MěÚ Český Brod, náměstí Husovo 70, Český Brod, 282 01.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Po dni nabytí právní moci stavebního povolení speciální stavební úřad zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace.



Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode 
dne, kdy nabylo právní moci.

Dodej kv:
Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kolín, Karlovo 
náměstí 45, Kolín, 280 30
Obec Chrášťany, Chrášťany 20, Český Brod, 282 01 
KSÚS Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, Praha 5, 150 21

Vlastníci sousedních pozemků 
Pavel Víša, Chotouň.
Martin Hraba, Matoušova 
Jarmila Komárková, Tylova 
Eva Marková, Mochov,
Mgr. Irena Lhotáková Praha 9,
Anna Šimáčková, Pardubice,
Eva Sýkorová.
Magda Mašinová, Praha 2,

Dotčené orgány státní spráw:
Policie ČR KŘP Stř. kraje Dl Kolín, Václavská 11, Kolín III, 280 16
MěÚ Český Brod, odbor ŽP a Z, nám. Arnošta z Pardubic 56, Český Brod, 282 01
Ústav archeologické památkové péče Stř. Čech, Nad Olšinami č.p. 3/448,Praha 10, 100 00
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje. Územní odbor Kolín, Polepská 634, Kolín IV., 280 02
Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899/C, Pardubice, 530 02
Povodí Labe, s.p., Vita Nejedlého 951, Hradec Králové, 500 03
MěÚ Český Brod, stavební odbor, náměstí Husovo, Český Brod, 282 01
Správci inž. sítí:
Povodí Labe, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové, 500 03 
GridServices, s.r.o.. Plynárenská 499/1, Brno, 602 00 
Net4GAS, s.r.o.. Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 140 21 
Čeps, a.s. Elektrárenská 774/2, Praha 10, 101 52 
T-Mobile Czech Republic, Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00 
ČEZ ICT Services, a.s. Duhová 1531/3, Praha 4, 140 53 
MERO ČR, a.s. Veltruská 748, Kralupy nad Vltavou, 278 01 
ČEPRO a.s.,Dělnická 213, Praha 7, 170 04 
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, Praha 4, 140 00 
ČEZ Distribuce a.s.. Teplická čp. 874/8, Děčín 4, 405 02
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,OIšanská 2681/6,Praha 3-Žižkov,130 00, IDDS: qa7425t

Účastníci


